АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРБОВОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2020 г.                                                                              №2
х.  Вербовый Лог

Об уполномоченном органе  Вербовологовского сельского поселения по  формированию независимой системы оценки  качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Вербовологовского сельского поселения

В целях реализации Закона Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1(в ред. от 18.07.2019года) «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Администрация Вербовологовского сельского поселения постановляет:
1. Определить Администрацию Вербовологовского сельского поселения уполномоченным органом по формированию независимой системы оценки  качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Вербовологовского сельского поселения, оказывающего социальные услуги населению в сфере культуры.
2. В двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления создать Общественный совет для оценки качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением  Вербовологовского сельского поселения, оказывающего социальные услуги населению в сфере культуры.

3. Начальнику сектора экономики и финансов в двухнедельный срок после вступления в силу настоящего постановления разработать и утвердить план мероприятий по формированию независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры Вербовологовского сельского поселения.
         4. Постановление от 31.12.2014 № 225 «Об уполномоченном органе  Вербовологовского сельского поселения по  формированию  независимой системы оценки  качества работы МБУКов Вербовологовского сельского поселения,  оказывающих социальные услуги» признать утратившим силу.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Вербовологовского сельского поселения                                   В.И.Картичев